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Møter 

Generalforsamling 

Generalforsamlingen ble avholdt på Thon Hotell Skeikampen 6. januar 2024 i forbindelse med 

Organisk kjemisk vintermøte. 21 medlemmer deltok. 

Styremøter 

FOK-styret har i 2024 hatt tre styremøter på Zoom, og ellers kommunisert via e-post. 

Rådsmøtet 

FOK leder Anders Vik representerte FOK på Rådsmøte i Norsk Kjemisk Selskap som ble arrangert 

i Vitenskapsakademiet 19. april. 



Medlemstall 

Pr 31. desember 2024 hadde faggruppen 351 medlemmer. Dette nedgang på fire medlemmer 

sammenliknet med forrige år. Av de 351 medlemmene, er det 288 betalende og 63 

gratismedlemmer (nyinnmeldte, æresmedlemmer og NKS100-medlemmer).  

 

Økonomi og regnskap 

Pr. 31.12.2024 hadde faggruppen kr 180 130,- innestående på konto. Regnskapet går med et 

overskudd på kr 16 443,-. Regnskapet for 2024 er vedlagt.  

 

FOK er registrert med eget organisasjonsnummer i Brønnøysundregistrene (Enhetsregisteret), reg. 

nr. 991 286 551. 

 

Faglige arrangementer 

Det 37. Organisk Kjemiske Vintermøte 

Møtet ble avholdt på Thon Hotel Skeikampen 4.-7. januar 2024. Ansvarlig arrangør var professor 

Jørn H. Hansen (UiT).  

Møtet samlet 111 deltakere. Møtet mottok sponsormidler fra 18 sponsorer, i tillegg til møtegaranti 

fra NFR. Dette medførte at FOK kunne dele ut reisestipend til 29 studenter og stipendiater for å 

dekke reise og deltakelse på møtet. På møtet ble det presentert 20 postere og 18 kort-foredrag. I 

tillegg hadde møtet fire inviterte plenarforedragsholdere. Disse var: 

• Kathryn C. Ösgün, Bayer, Wuppertal, Tyskland. 

From Flasks to Fields, Turning Molecules into Medicines & Sustainability in Science. 

• David Margulies, Weizmann Institute of Science, Rehovot, Israel. 

Artificial Communication and Combinatorial Sensing with Molecules that Bind Distinct 

Protein Partners. 

• Joanna Wencel-Delord, University of Würzburg, Tyskland. 

Towards Sustainable Synthesis of Complex Molecules via Metal catalyzed or Metal-free 

C-H Functionalizations. 

• Jan Deska, University of Helsinki, Finland. 



Exploiting Non-natural Biocatalysis Methodologies as Tools in Organic Synthesis. 

 

Organisk kjemisk høstmøte 

Organisk kjemisk høstmøte ble ikke avholdt. Det planlagte møtet i 2023 ble avlyst pga. lav 

interesse. Det sittende FOK-styret er av den oppfatning at det ikke lenger er grunnlag for å 

arrangere Organisk Kjemisk høstmøte. 

 

Swedish-Norwegian Seminar Series in Organic Chemistry 

I 2024 har FOK inngått samarbeid med vår svenske søsterorganisasjon om digitale lunsj-seminarer 

på Zoom. Hvert seminar varer ½ time, og avholdes ca 1 gang i måned høst- og vårsemesteret. 

Bidragsyterne til nå har vært PI-er fra Sverige og Norge. Så langt har seminarene hatt mellom 20 

og 100 deltakere (men vi antar noen deltakere også ser sammen). Vi anslår at ca 1/5 av deltakerne 

er fra Norge. FOK er godt fornøyd med denne arrangementserien, og vil fortsette med dette også 

i 2025.  

 

European Chemical Society Division of Organic Chemistry – workshop for yngre forskere 

European Chemical Society Division of Organic Chemistry (EuChemS-DOC) ble etablert i 2007 

og har som oppgave å koordinere organisk kjemiske aktiviteter på europeisk nivå. EuChemS-DOC 

arrangerer en årlig “Young Investigator Workshop”, alternerende år i forbindelse med European 

Chemistry Congress (ECC) eller European Symposium on Organic Chemistry (ESOC) 

arrangementer. EuChemS-DOC søker nominasjoner fra de nasjonale faggruppene på aktive, yngre 

forskere (under 40 år ved nominasjon) som kan representere det yngre organisk-kjemiske miljøet 

fra sine respektive land. EuChemS-DOC dekker de lokale utgiftene i forbindelse med dette. FOK-

styret synes dette er et prisverdig tiltak og vil hvert år støtte norsk deltagelse med dekning av 

reiseutgifter for den norske deltageren, dersom verdige kandidater finnes. FOK-styret nominerte 

førsteamanuensis Marius Haugland-Grange, UiT, som norsk deltager ved EuChemS 15th Young 

Investigator Workshop 2024 (YIW2023). Haugland-Grange ble dessverre forhindret i å delta på 

møtet. 

 

European Chemical Society Division of Organic Chemistry 

FOK-leder Anders Vik har deltatt i flere styremøter via Zoom. 



Nettsider 

Faggruppen takker John Vedde, Kjemisk institutt, UiO, for utmerket gjennomført arbeid med våre 

nettsider http://www.kjemi.no/organisk/ 

 

31.12.2024 

 

Anders Vik 

Leder NKS Faggruppe for Organisk Kjemi (NKS-FOK) 
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